Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 17 » февраля 2020 г.                                                                                                 № 61

Об упразднении избирательного участка
и внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29 июля 2016 года № 603 "Об образовании избирательных участков"

	В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Ягоднинский городской округ" по согласованию с Ягоднинской территориальной избирательной комиссией, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Упразднить избирательный участок № 85, образованный в границах: поселок Сенокосный, поселок городского типа Верхний Ат-Урях, поселок им. Горького, поселок Пролетарский, поселок Штурмовой, поселок Речная, село Эльген, село Таскан.
	2. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29 июля 2016 года № 603 "Об образовании избирательных участков" следующие изменения:
	2.1. Абзац 3 пункта 1 постановления администрации Ягоднинского городского округа от 29 июля 2016 года № 603 "Об образовании избирательных участков" изложить в следующей редакции:
"- избирательный участок № 83 - границы: поселок городского типа Ягодное, улицы:   Южная, дома №№ 6, 10, 11; Советская, дома №№ 12, 15а, 17; Транспортная, дома №№ 4, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17; Пушкинская, дома №№ 1, 2, 3, 4, 13, 20, 23, 25, 28, 30, 35;     Новая, дом № 9; Берзина, дома №№ 4а, 28, 32, 33; Билибина, дом № 18; квартал "60 лет СССР" дом № 1; Дебинская, дома №№ 2, 2а, 9; Механическая, дом № 4; Скалистая, дом 1;   Первомайская, дома №№ 5, 9; Школьная, дома №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 12; Геологическая, дом  № 6; Таежный городок, дома №№ 1, 2, 15, 15а, 23, 25, 26, 28, 31, 32, 36, 39; Черского, дом № 6; Алискерова, дома №№ 1, 4; Восточная, дом № 7; поселок Штурмовой. Место расположения участковой избирательной комиссии № 83 и помещения для голосования – пгт. Ягодное, ул. Школьная д. 9. МБОУ "Средняя общеобразовательная школа п. Ягодное", тел. 2-34-40."
	2.2. Абзац 4 пункта 1 постановления администрации Ягоднинского городского округа от 29 июля 2016 года № 603 "Об образовании избирательных участков" изложить в следующей редакции:
"- избирательный участок № 84 - границы: поселок городского типа Ягодное, улицы: Колымская, дома  №№ 3, 4; Металлистов, дома №№ 8, 11, 24; Спортивная, дома №№  4, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 21, 23; Ленина, дома №№ 1/2, 4, 17, 19, 28, 31, 33, 35, 36, 38, 40, 47, 49, 52, 54, 56; Строителей, дома №№ 3, 5, 16, 20, 37, 39; Лесная, дома №№ 1, 2, 3, 4, 6, 7;    Пионерская,  дома  №№  1а, 3а, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15;   Энергетиков,  дома №№ 7, 9;  Складская, дом № 1; Набережная, дома №№ 1, 2; Ключевая, дома №№ 3, 6; Комсомольская, дома №№ 5, 7, 9, 12, 13, 14; поселок Сенокосный, поселок Верхний Ат-Урях, поселок им. Горького, село Эльген, село Таскан. Место расположения участковой избирательной комиссии № 84 и помещения для голосования – пгт. Ягодное, ул. Ленина д. 42. МБУ "Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского городского округа", тел. 2-22-18."
	2.3. Абзац 5 пункта 1 постановления администрации Ягоднинского городского округа от 29 июля 2016 года № 603 "Об образовании избирательных участков" исключить.
	3. Признать утратившим силу постановление администрации Ягоднинского городского округа от 29.12.2017г. № 1066 " О внесении изменений в постановление от 29 июля 2016 года № 603 "Об образовании избирательных участков"".
	4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Северная правда", размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа и направлению в Избирательную комиссию Магаданской области.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ягоднинского городского округа                                                                            Д.М. Бородин